

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย X F	ราคากลาง
	ประเภทงานก่อสร้างวางระบายน้ำในเขตทาง							
1	งานขุดดินถมกลับ	ลบ.ม.	54.00	99.00	5,346.00	1.3984	138.44	7,475.85
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	8.80	239.88	2,110.94	1.3984	335.45	2,951.94
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.00	1,736.85	6,947.41	1.3984	2,428.81	9,715.25
4	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	23.23	1,917.33	44,541.52	1.3984	2,681.20	62,286.86
5	เหล็กเสริม RB6	กก.	445.22	25.64	11,416.76	1.3984	35.86	15,965.20
6	เหล็กเสริม RB9	กก.	1,134.60	24.16	27,408.48	1.3984	33.78	38,328.02
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	39.50	48.06	1,897.96	1.3984	67.20	2,654.11
8	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	ม.	200.00	73.99	14,797.67	1.3984	103.47	20,693.06
9	ไม้แบบวางระบายน้ำ	ตร.ม.	38.00	472.16	17,942.27	1.3984	660.28	25,090.47
10	ไม้แบบฝาวางระบายน้ำ	ตร.ม.	15.93	213.19	3,395.06	1.3984	298.13	4,747.65
11	ตะปู	กก.	67.41	46.73	3,149.89	1.3984	65.35	4,404.81
12	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	269.63	133.00	35,860.13	1.3984	185.99	50,146.80
	รวมค่างานประเภทงานก่อสร้างวางระบายน้ำในเขตทาง				174,814.09			244,460.02
	ประเภทค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
1	ป้ายโครงการพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	ป้าย	1.00	2,800.00	2,800.00	1.00	2,800.00	2,800.00
	รวมค่าใช้จ่ายประเภทอื่นๆ				2,800.00			2,800.00
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							247,260.02
	คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้าง				(สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบบาทสองสตางค์)			247,260.02
	คิดเป็นเมตรละ				(สองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)			2,472.00

นางสาววิภาดา บัววัน (นางสุรศักดิ์ บัววัน) กรรมการ

นายชูศักดิ์ วสันต์ (นายชูศักดิ์ วสันต์) ผู้อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง